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قدس رضوی در طی سه روز پایانی سال حدود 55 ساعت برنامه 
زنده از بارگاه منور رضوی را از طریق امواج و قاب جادو، میهمان 
چشم عاشقان نمودند و امکان زیارت از راه دور را برای مخاطبان 

بیش از ۱۰ شبکه ملی و بین المللی فراهم کردند. 

پای‌سفره‌رمضان‌حرم

ماه مبارک رمضان سال ۱44۳ هجری قمری مقارن با فروردین 
ماه ۱4۰۱ برگی دیگر از تلاش رسانه ای خدمتگزاران آستان 
ورق خورد و ایــن دفتر را پربارتر کــرد. در ماه مبارک رمضان 
سالی که گذشت بیش از 25۰ خادم رسانه ای تحت لوای آستان 
قدس رضوی، جلوه های عبادت و خلوت عابــد و معبود را در 
برنامه های متنوع و به زبان های مختلف به تصویر کشیدند تا 
دگرباره پلی بسازند میان دل و دیدگانِ دلدادگانی که دل در 
حریم یار داشتند اما امکان رســیدن به حرم یار در آن بازه در 

تقدیرشان نبود.
در این تلاش خستگی ناپذیر شــبانه روزی به طور میانگین 
بیش از 56 ساعت برنامه به صورت زنده و روزانه از بارگاه علی 
بن موسی الرضا g زینت بخش قاب شبکه های ملی و بین 
المللی بود و بیش از 25 شبکه رادیویی و تلویزیونی به زبان های 
فارســی ، عربی ، انگلیســی، اردو، آذری و ترکی استانبولی 

میهمان بارگاه منور رضوی بودند. از برنامه های شــاخص این 
ماه می توان به برنامه های»مثل ماه«، »مهمان خدا«، »امید 
به خدا«، »سر سحر«، »ترتیل خوانی های حرم مطهر رضوی«، 
»مناجات خوانی حاج محمود کریمی«، »بی انتها«، »دعوت«، 

»انفاس رمضان«، »امین ا...« و... اشاره کرد.

سنگ‌تمام‌امام‌رضایی‌ها‌برای‌دهه‌کرامت

دهه کرامت هم با وجود دو میلاد باسعادتی که در ابتدا و انتها 
دارد، یعنی میلاد حضرت معصومه)س(  و امام رضاg از آن 
ایام بسیار ویژه ای است که رســانه آستان برایش سنگ تمام 
می گذارد. به منظور پوشش حداکثری برنامه های حرم در ایام 
دهه کرامت تمام تجهیزات رسانه   ای این مجموعه اعم از پنج 
استودیوی تلویزیونی و سه استودیوی رادیویی و اتاق فرمان 
مرکزی مجهز تلویزیونی، ۱2 دوربین روباتیک و ۱2 دوربین 
استودیویی و دو دستگاه پرنده تصویر برداری هوایی و کرین 
به همراه سایر تجهیزات مورد نیاز در اختیار ضبط برنامه های 

مختلف قرار گرفت.
در مجموع بیش از 6۸۳ ســاعت برنامه از شبکه های مختلف 
رادیویی و تلویزیونی ملی و بین المللی پخش شد که در بخش 
ملی 44۹ ساعت برنامه بر روی آنتن رفت و شبکه های یک، دو، 


